REALIZAR EL AJUSTE Y ACTUALIZACIÓN DEL PLAN DE GESTIÓN INTEGRAL DE RESIDUOS SÓLIDOS – PGIRS DEL MUNICIPIO 

DE HATO COROZAL – CASANARE SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LA RESOLUCIÓN 754 DE 2014 Y/O DEMÁS NORMAS QUE ADICIONES O SUSTITUYA

2,20

1. COSTOS DE PERSONAL

F.M.

$3.500.000,00

$10.300.004,00

PRESUPUESTO OFICIAL: SETENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS ($75.000.000)

3. COSTOS DE PERSONAL + COSTOS DIRECTOS

4. IVA  19.00%

5. COSTO FINAL (ajustado al Peso)

$63.083.286,00

$11.985.824,34

$75.000.000,00

CONCEPTO UND VALOR MENSUAL

$4.524.262,20